
".lr., UnivErsidad Nacional dE Salta

~.jl.~FACULTADDE~--=J INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsalng@ullsa.edu.ar Salta, 06 de Diciembre de 2010

973110

Expte. N° 14.046/04

VISTO:

Las actuaciones por las cuales la Ing. María Inés Sastre y la Arq. María del Pilar
Busquet, presentan un informe sobre las actividades realizadas y de los impactos
alcanzados por el Gabinete de orientación y Tutorías, durante el período Julio de 2007 a
Junio de 2010; Y

CONSIDERANDO:

Que el informe consta de:
Resumen de actividades e impactos, Julio 2007 a Junio 2010
Informe de las actividades realizadas y de los impactos alcanzados como
consecuencia de las acciones implementadas Julio 2007 a Junio 20 lO.
Documentación.

Que la Comisión Interescuelas aconseja aprobar el presente informe sobre las
actividades realizadas por el Gabinete de Orientación y Tutorías;

Que este Cuerpo Colegiado constituido en Comisión, aconseja aprobar el
informe presentado por la Ing. María Inés Sastre y la Arq. María del Pilar Busquet,
sobre las actividades realizadas por el Gabinete de Orientación y tutorías, durante el
período Julio de 2007 a Junio de 2010;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su XIX sesión ordinaria del O 1 de Diciembre de 2010)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar el informe presentado por la lng. María Inés SASTRE y la
Arq. María del Pilar BUSQUET, sobre las actividades realizadas por el GABINETE
DE ORIENTACIÓN Y TUTORÍAS, durante el período Julio de 2007 a Junio de
2010.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Comisión
Interescuelas, a la Ing. María Inés SASTRE, a la Arq. María del Pilar BUSQUET y siga
por la Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de
razón y demás efectos.
SIA

I~. JORO . I '-IX :'\L:~AZ:l.N
D E e A ~¡o

JfACUt.T.'\D [}~ ti'~G2~~~~, :A


